

Aanbesteding: Aanschaf los meubilair Onderzoeksgebouw VU SWT
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: FCO202205

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
69 Correctie antwoord op vraag 16 en 63

Vraag:
Correctie antwoord op vraag 16 en 63.

Antwoord:
Het antwoord op vraag 16 en 63 vervalt en wordt vervangen door;
De schuifdeurkasten productnummer 13 worden vervangen door het type “roldeurkasten/jaloeziedeurkasten” met een breedte van 120 cm en een hoogte van ca.120 cm (3OH). Hierbij gelden dezelfde functionele eisen behalve dat het deur principe wijzigt van een schuif- naar een roldeur. Hiermee vervallen ook de akoestische eisen van de deuren. De roldeuren zijn voorzien van kunststof lamellen in kleur van de kast, magneet sluiting, komgrepen en inklapbare sleutels. De aantallen op de tekeningen en het prijzenblad blijven ongewijzigd. Het document 'Aangepast bijlage 4 Prijzenblad 230321' blijft gehandhaafd. Waar bij productnummer 13 1000mm breed staat, leest u 1200mm breed.

Percelen: P1 Aanschaf los meubilair Onderzoeksgebouw VU
SWT
Beantwoord op: 27-03-2023
Label: Inhoud